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Daté 26.09.2022
Duke v bazuer S dispozitat ligjore t& Statutit & Universitetit **Ukshin Hoti™* n€ Prizren, neni 73,
me vendimin ¢ K&shillit Drejtues mbi shpalljen e zgjedhjeve & pergjithshme n& Universitet, mé&
05092022, me or. prot: 01-390. si dhe duke u bazuar n€ Rregulloren e zgjedhjeve &
pSrgithshme né Universitet.t m& dat¥ 01.092022, nr. prot: 01-380/A, neni 8, lidhur me
verifikimin ¢ mandatit & anStardve & KFSHIJM n€ mbledhjen ¢ mbajtur m& 26.09.2022, mori
kSes:

VENDIM

L. Verifikimi i mandatit (€ anétaréve t& Késhillit t& Fakultetit t&€ Shkencave t¢ Jetés dhe
Mjedisit, siné vijim:
1. Mé&simdhénés té rregullt (me marrédhénie té rregullt pune):
e Prof. Asoc. Dr. Isuf Lushi
e Prof. Asoc. Dr. Albana Plakigi-Milaimi
e Prof. Asoc. Dr. Mirvjena Kellezi
e Prof. Ass. Dr. Nol Krasnigi
e Prof. Ass. Dr. Ekrem Gjokaj
e Prof. Ass. Dr. Faruk Bojaxhi
e Prof. Ass. Dr. Kushtrim Braha
2. Asistent t€ rregullt (me marrédhénie té rregullt pune)
e Ass. Liridon Bugaj
3. Pérfagésuesii Studentéve:
¢ Bleona Buduri, anétare e Késhillit t& Studentéve
II.  Verifikimin e mandatit té anétaréve t¢ KFSHJM, éshté béré i plotfugishém me

rastin e miratimit t€ tij nga anétarét e Késhillit té Fakultetit.
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Verifikimi i mandatit t& anétaréve t& KFSHIM. éshté beré né mbledhjen e mbajtur mé

26.09.2022, né bazé t& nénshkrimit t& Deklaratave né betim nga anétarét e pérzgjedhur né

Ké&shill.

Pas shqyrtimit t&¢ dokumentacionit t& prezantuar nga Sekretari i Fakultetit dhe né zbatim &
procedurave t& rregullores me nr. 01-380/A, daté 01.09.2022 t& Universitetit **Ukshin Hoti™’
Prizren, i cili aprovohet nga t& pranishmit.

Nga sa u tha mé larté dhe duke u bazuar né dispozitat ligjore t& sipérshénuara, Késhilli i
Fakultetit vendosi pér verifikimin e mandatit t& anétaréve t& lartcekur né pérputhje me
procedurén e kérkuar si né rregulloren e punés sé Késhillit t& Fakultetit.

Té& njoftohen:

- Senati; Kryesuesi i lit £& Pérkohshém
- Menaxhmenti; i

- Késhilli i Fakultetit; Prof. A7/.Dr. Kushtrim Braha

- T& pérmendurit;

- Arkiva.
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